ПРОТОКОЛ №1

ИСПОЛКОМА ФЕДЕРАЦИИ ЛЫЖНЫХ ГОНОК РОССИИ
г Москва

8 июня 2004 года .
Присутствовали:
Логинов В.А. - президент

Вяльбе Е.В.     первый вице-президент

Раменский Г.М.

Кравцов А.М.

Логвинков П.А.

Попов В.С.

Голубев В А.

Букоткин В. Б.

Вахрушев А.Л.

Председательствовал : В.А. Логинов - Президент ФЛГР

Секретарь собрания   А.Л. Вахрушев - ответственный секретарь

Повестка дня
1. Предложения по аттестации тренеров

2. О финансовом положении Федерации на 1 июня 2004 года

3. Об отчетах тренеров сборной команды и выполнении индивидуальных планов спортсменов за 2003-2004гг

4. Проект календаря Всероссийских соревнований 2005 года

5. Информация с Конгресса ФИС

6. Разное

I. О предложениях по аттестации тренеров Федерации на 2004-2005гг.
Докладчик - Логинов В.А. Постановили:

1. Представленный состав тренеров на аттестации 2004-2005гг - утвердить

2. Просить аттестационную комиссию утвердить предложенный состав тренеров на 2004-2005гг. Решение принято единогласно.

II. О финансовом положении ФЛГР на 1 июня 2004 года.
Докладчик - Логинов В.А. Постановили:

1. Информацию о финансовом положении ФЛГР принять к сведению.

2. Разработать план мероприятий по контролю использования финансовых средств Федерации.

3. Провести до 1 июля 2004 года инвентаризацию материального имущества, транспортных средств, принадлежащих ФЛГР.
Решение принято единогласно.

III. Об отчетах тренеров сборных команд России за 2003-2004гг и о выполнении индивидуальных планов спортсменами.
Постановили:

1. Обязать тренеров сборных команд России до 10 июня 2004 года представить письменные отчеты по итогам выполнения планов и индивидуальных заданий спортсменов за 2003-2004гг. и сдать индивидуальные планы спортсменов на 2004-2005гг.

Решение принято единогласно.

IV О проекте календаря всероссийских соревнований на 2005год

Д окладчик - Вахрушев А.Л. Постановили:

1. Принять проект календаря Всероссийских соревнований на 2005 год за основу..

2. Комиссии президиума и тренерского совета Федерации ( Вахрушев А.Л., Кубеев А.В., Метельский А.Н., Складнев С., Малин Н) доработать проект с учетом предложений членов исполкома, президиума и управления и доложить на президиуме Федерации в сентябре 2004 года в г. Острове.
Решение принято единогласно.

V. Слушали : Информацию о Конгрессе ФИС
Докладчик Кравцов А.М. Постановили :

1. Информацию о работе представителей Федерации лыжных гонок России в Конгрессе ФИС принять к сведению .

2. Поручить Кравцову А.М. сделать перевод основных решений Конгресса ФИС по вопросам лыжных гонок.

3. Внедрить принятые Конгрессом ФИС решения в рабочие документы и положения ФЛГР. Решение принято единогласно.

VI. Слушали : О разном

Докладчик - Логинов В.А.

Ответственный секретарь Федерации

 А.Л. Вахрушев